
UCHWAŁA NR 8/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie przyznania Rektorowi Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie dodatku 

zadaniowego 

Na podstawie art. 140 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przyznaje Rektorowi 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie prof. dr. hab. Krzysztofowi Kowalczykowi 

dodatek zadaniowy w wysokości 80% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego na zasadach, o których jest mowa w art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.). 

2. Dodatek zadaniowy, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się Rektorowi Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie prof. dr. hab. Krzysztofowi Kowalczykowi na okres od 1 

września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

RZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

 

                                                                                     /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 


